министерство

конкурентной политики и тарифов

  Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2012 г.                                                                                                   № 484 -эк

 О внесении изменения в постановление

министерства конкурентной политики и

тарифов Калужской области от 20.12.2011

№ 566-эк «Об установлении  необходимой

валовой выручки сетевых организаций на

долгосрочный период регулирования (без

учета оплаты потерь)»

   В соответствии с пунктом 38 Основ ценообразования в области регулируемых

цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178, пунктом 9 Методических указаний

по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии, устанавливаемых

с применением метода долгосрочной индексации необходимой валовой выручки,

утвержденных приказом ФСТ России от 17.02.2012  № 98-э, министерство

конкурентной политики и тарифов Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление министерства конкурентной политики

и тарифов Калужской области от 20.12.2011 № 566-эк «Об установлении необходимой

валовой выручки сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без

учета оплаты потерь)», изложив Приложение № 1 к постановлению в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Министр конкурентной политики

и тарифов Калужской области                                                               Н.В. Владимиров

garantf1://70044810.0/
garantf1://70044810.0/
garantf1://70044810.0/

                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению министерства

                                                                                      конкурентной политики  и тарифов

                                                           Калужской области

                                                                        от 24 декабря 2012г. № 484 - эк

НВВ сетевых организаций на долгосрочный период регулирования

(без учета оплаты потерь)

N

п/п
Наименование сетевой организации  Год

НВВ сетевых организаций без

учета оплаты потерь

тыс. руб.

1.

Муниципальное предприятие города

Обнинска Калужской области

«Горэлектросети»

2012 92 637,37

2013 89 751,95

2014 91 980,04

2.

Унитарное муниципальное предприятие

«Коммунальные электрические и тепловые

сети»

2012 26 080,26

2013 26 231,63

2014 26 371,57

3.
Общество с ограниченной

ответственностью «Каскад-Энергосеть»

2012 18 873,80

2013 20 057,54

2014 20 402,05

4.
Открытое акционерное общество

«Кировский завод»

2012 4 351,15

2013 4 383,36

2014 4 499,68

5.

Муниципальное унитарное предприятие

коммунальных электрических, тепловых и

газовых сетей муниципального

образования «Мосальский район»

2012 7 988,69

2013 8 253,92

2014 8 529,93

6.
Открытое акционерное общество

«КАЛУЖСКИЙ ДВИГАТЕЛЬ»

2012 7 059,98

2013 7 238,17

2014 7 472,38

7.

Федеральное государственное унитарное

предприятие «Жилищно-коммунальное

управление Российской академии наук»

(филиал Федерального государственного

унитарного предприятия «Жилищно-

коммунальное управление Российской

академии наук» «Тарусское коммунальное

предприятие»)

2012 1 984,06

2013 2 065,61

2014 2 124,35

8.

Общество с ограниченной

ответственностью «Боровское

предприятие «РусиНовоПак»

2012 409,59

2013 429,96

2014 422,16

9.

Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром энерго»

2012 2 171,76

2013 2 369,40

2014 2 442,34

10.
Федеральное государственное унитарное

предприятие «Государственный научный

2012 11 299,72

2013 11 756,80

центр Российской Федерации - Физико-

энергетический институт имени академика

А.И. Лейпунского»

2014 12 249,70

11.

Открытое акционерное общество

«Калужский завод «Ремпутьмаш»

(Людиновский филиал Открытого

акционерного общества «Калужский завод

«Ремпутьмаш»)

2012 3 092,25

2013 3 209,68

2014 3 297,30

12.
Общество с ограниченной

ответственностью «ОКТАВА»

2012 1 075,76

2013 1 237,22

2014 1 330,81

13.
Открытое акционерное общество

«Российские железные дороги»

2012 89 781,24

2013 92 091,53

2014 88 882,80

14.

Закрытое акционерное общество

«ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ №1»

2012 2 418,28

2013 2 523,50

2014 2 597,72

15.

Открытое акционерное общество

«Боровский завод радиотехнологического

оснащения»

2012 1 463,96

2013 1 510,54

2014 1 548,61

16.
Общество с ограниченной

ответственностью «РОСА»

2012 861,25

2013 900,28

2014 928,66

17.

Общество с ограниченной

ответственностью «Сетевая организация -

99»

2012 850,52

2013 612,61

2014 629,44

18.

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО «ВОСХОД»- КАЛУЖСКИЙ

РАДИОЛАМПОВЫЙ ЗАВОД

2012 1 501,94

2013 1 575,96

2014 1 608,67

19.
Открытое акционерное общество

«Малоярославецкая швейная фабрика»

2012 350,00

2013 363,17

2014 374,36

20.
ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО «ЛОТЕКС»

2012 679,31

2013 711,97

2014 734,95

21.
 Открытое акционерное общество

«АРОМАСИНТЕЗ»

2012 1 027,53

2013 1 069,09

2014 1 102,09

22.

Федеральное государственное унитарное

предприятие «Научно – технический центр

«Базис» Федеральной службы

безопасности Российской Федерации»

2012 798,84

2013 826,32

2014 849,80

23.

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО «КАЛУЖСКИЙ

АВТОРЕМОНТНЫЙ ЗАВОД»

2012 823,23

2013 844,351

2014 866,38

24.
Закрытое акционерное общество

«ЭЛМАТ»

2012 1 694,79

2013 1 794,88

2014 1 839,40

25.
Закрытое акционерное общество научно-

производственное объединение

2012 806,06

2013 834,61

«Промприбор» 2014 857,97

26.
открытое акционерное общество «60

арсенал»

2012 1 107,36

2013 0

2014 0

27.

Открытое акционерное общество «Ново-

Пятовское производственное

объединение»

2012 744,74

2013 771,32

2014 793,69

28.
Открытое акционерное общество

«Агрегатный завод»

2012 3 930,54

2013 4 099,69

2014 4 218,70

29.

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО «НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«КАЛУЖСКИЙ

ПРИБОРОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД

«ТАЙФУН»

2012 2 298,12

2013 2 799,25

2014 2 886,33

30.

Унитарное муниципальное

эксплуатационное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства муниципального

образования «Город Балабаново»

2012 3 232,94

2013 3 371,66

2014 3 468,74

31.

Открытое акционерное общество

«Калужский научно - исследовательский

радиотехнический институт»

2012 2 234,79

2013 2 300,23

2014 2 363,96

32.

Открытое акционерное общество

«Калужский завод автомобильного

электрооборудования»

2012 1 457,40

2013 1 514,36

2014 1 558,32

33.

Открытое акционерное общество

«КАЛУЖСКОЕ МОНТАЖНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ

«ЦЕНТРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ»

2012 530,67

2013 552,30

2014 569,56

34.
Открытое акционерное общество

«Оборонэнерго»

2012 51 609,70

2013 52 348,92

2014 52 762,99

35.

Общество с ограниченной

ответственностью «Сетевая Организация

«Рождество»

2012 514,51

2013 534,30

2014 551,24

36.
Закрытое акционерное общество

«Энергосервис»

2012 4 156,53

2013 4 187,65

2014 4 275,78

37.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЭнергоАльянс»

2012 1 178,08

2013 1 223,01

2014 1 250,11

38.
Общество с ограниченной

ответственностью «Мультипак - Сервис»

2012 1 010,17

2013 0

2014 0

39.

Открытое акционерное общество
«Калужский завод путевых машин и

гидроприводов»

2012 2 234,40

2013 0

2014 0

40.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЕвроЭнергоМонтаж»

2012 958,63

2013 984,11

2014 1 009,82

41.
Общество с ограниченной

ответственностью «ПрогрессЭлектроСеть»

2012 1 046,35

2013 1 061,11

2014 1 083,26